
NOTA PROVA
NOTA 

ENTREVISTA

NOTA 

EXPERIÊNCIA

NOTA NÍVEL 

ESCOLARIDADE
TOTAL

11,0 9,0 0,0 0,0 20,0

5,0 8,0 0,0 0,0 13,0

11,0 8,0 6,0 0,0 25,0

11,0 8,0 0,0 1,0 20,0

7,0 7,0 0,0 1,0 15,0

9,0 7,0 0,0 0,0 16,0

7,0 7,0 0,0 0,0 14,0

7,0 8,0 0,0 0,0 15,0

10,0 9,0 0,0 0,0 19,0

4,0 7,0 0,0 0,0 11,0

6,0 7,0 0,0 0,0 13,0

5,0 7,0 0,0 0,0 12,0

7,0 7,0 0,0 0,0 14,0

9,0 8,0 0,0 1,0 18,0

7,0 8,0 0,0 0,0 15,0

7,0 8,0 0,0 0,0 15,0

8,0 8,0 0,0 1,0 17,0

8,0 8,0 0,0 1,0 17,0

8,0 9,0 0,0 1,0 18,0

10,0 8,0 0,0 1,0 19,0

9,0 8,0 0,0 1,0 18,0

7,0 7,0 0,0 0,0 14,0

PONTUAÇÃO 

FINAL
IDADE CLASSIFICAÇÃO

25 41,51 1º

20 28,72 2º

20 25,08 3º

19 32,9 4º

19 29,52 5º

18 42,09 6º

18 29,63 7º

18 24,55 8º

17 31,92 9º

17 27,51 10º

16 27,51 11º

15 42,92 12º

15 37,09 13º

15 35,79 14º

15 34,58 15º

14 44,62 16º

14 28,63 17º

14 21,19 18º

13 25,37 19º

13 25,13 20º

12 38,31 21º

11 46,07 22º

Jucyara Danielle Nunes

Bruno Freitas da Silva

Eduardo Henrique Reis Silva

Diego PatrickNunes Maia

Yuri Diony de Almeida Monteiro

Patrícia Alves Ribeiro

Jéssica Alves Camargo de Pinho

Patrícia Liliane Ferreira Cordeiro

Laura Ethiene Ribeiro Alves

Lidiane do Rosário Mendes Santos

Aurélia Rosirys de Souza

Luana Vasconcelos Cruz

Gisélia Sebastiana de Souza

Vanderlei da Consolação Lima

Ana Cláudia Ramos

Iraize Cristina Alves de Paula

NOME

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE 

RECURSO - EDITAL 02/2021  

FISCAL DE OBRAS  

André Felipe dos Santos Mendes

Vanessa Cristina Soares

Gustavo André Mota da Silva Barros

Jéssica Cristina Silva

Jesus Ferreira Pimentel Neto

Lorena Gonçalves de Jesus

Vanessa Cristina Soares

Luana Vasconcelos Cruz

André Felipe dos Santos Mendes

Gustavo André Mota da Silva Barros

Iraize Cristina Alves de Paula

Lidiane do Rosário Mendes Santos

Jesus Ferreira Pimentel Neto

CLASSIFICAÇÃO FINAL FISCAL DE OBRAS

Patrícia Alves Ribeiro

NOME DO CANDIDATO

Jéssica Alves Camargo de Pinho

Diego PatrickNunes Maia

Jucyara Danielle Nunes

Lorena Gonçalves de Jesus

Laura Ethiene Ribeiro Alves

Bruno Freitas da Silva

Ana Cláudia Ramos

Yuri Diony de Almeida Monteiro

Gisélia Sebastiana de Souza

Aurélia Rosirys de Souza

Patrícia Liliane Ferreira Cordeiro

Vanderlei da Consolação Lima

Jéssica Cristina Silva

Eduardo Henrique Reis Silva



NOTA PROVA
NOTA 

ENTREVISTA

NOTA 

EXPERIÊNCIA

NOTA NÍVEL 

ESCOLARIDADE
TOTAL

9,0 7,0 0,0 0,0 16,0

9,0 9,0 0,0 0,0 18,0

9,0 8,0 0,0 1,0 18,0

9,0 8,0 0,0 1,0 18,0

10,0 9,0 0,0 0,0 19,0

8,0 7,0 0,0 1,0 16,0

6,0 7,0 0,0 0,0 13,0

10,0 8,0 0,0 0,0 18,0

10,0 8,0 0,0 1,0 19,0

9,0 8,0 0,0 0,0 17,0

10,0 7,0 0,0 1,0 18,0

7,0 8,0 0,0 0,0 15,0

7,0 7,0 0,0 0,0 14,0

10,0 8,0 0,0 0,0 18,0

3,0 7,0 0,0 0,0 10,0

8,0 8,0 0,0 0,0 16,0

5,0 7,0 0,0 0,0 12,0

6,0 0,0 0,0 0,0 6,0

8,0 8,0 0,0 0,0 16,0

6,0 7,0 0,0 0,0 13,0

9,0 8,0 0,0 0,0 17,0

6,0 7,0 0,0 0,0 13,0

7,0 7,0 0,0 0,0 14,0

9,0 8,0 2,0 0,0 19,0

PONTUAÇÃO 

FINAL
IDADE CLASSIFICAÇÃO

19 47,60 1º

19 34,66 2º

19 25,90 3º

18 43,40 4º

18 41,90 5º

18 27,66 6º

18 24,37 7º

18 21,15 8º

18 19,73 9º

17 25,37 10º

17 24,68 11º

16 51,76 12º

16 35,79 13º

16 28,51 14º

16 25,20 15º

15 23,06 16º

14 44,53 17º

14 22,49 18º

13 46,07 19º

13 45,75 20º

13 34,41 21º

12 43,19 22º

10 27,65 23º

6 40,22 24º

CLASSIFICAÇÃO FINAL FISCAL DE POSTURAS

Carla Aparecida Almeida

Natália Caroline Micheline de Matos

Gigliany Hélem Silva

Mariana Magda Basílio

Raquel da Cruz

João Ricardo de Brito

Isadora Moreira Guerra

Marcos José da Mata

Amanda Veiga Alves

Aurélia Rosyris de Souza

Luana Vasconcelos Cruz

Renata de Jesus Rodrigues

Denísia Perpétua Socorro Silva Machado

Jesus Ferreira Pimentel Neto

Kelly Fernanda Santos Silva

Rogelaine Vanessa Narcizo

Mateus Augusto Gonçalves do Carmo

Gabriela Oliveira Pessoa

Áurea Vitória Rodrigues Almeida

Isadora Luiza Dias Santos

NOME DO CANDIDATO

Adriano Fidelis de Paula

Thaianne Ferreira Messias

Áurea Vitória Rodrigues Almeida

Ramon Pereira de Oliveira

Mariana Magda Basílio

NOME

Aurélia Rosyris de Souza

Luana Vasconcelos Cruz

Carla Aparecida Almeida

Marcos José da Mata

Thaianne Ferreira Messias

           Marco Antônio Penido Simas – Secretário Municipal de Serviços Urbanos

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DE 

RECURSO - EDITAL 02/2021  

FISCAL DE POSTURAS  

Gigliany Hélem Silva

Raquel da Cruz

João Ricardo de Brito

Isadora Luiza Dias Santos

Aline Lima do Couto – Chefe de Setor de Fiscalização de Obras

           Washington Sartori – Fiscal de Posturas

          Wellington Caetano da Silva - Assessor Especial da Procuradoria Jurídica

Gabriela Oliveira Pessoa

Mateus Augusto Gonçalves do Carmo

Adriano Fidelis de Paula

Kelly Fernanda Santos Silva

Renata de Jesus Rodrigues

Rogelaine Vanessa Narcizo

Isadora Moreira Guerra

Amanda Veiga Alves

Evania  Aparecida Rodrigues do Nascimento Rocha

Ramon Pereira de Oliveira

Evania  Aparecida Rodrigues do Nascimento Rocha

Jesus Ferreira Pimentel Neto

Denísia Perpétua Socorro Silva Machado

Natália Caroline Micheline de Matos


